
ZAPRASZAMY UCZNIÓW ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH 

Z BIBLIOTEKĄ PEDAGOGICZNĄ W PISZU

DO UDZIAŁU W PROJEKCIE „CZAS NA ZMIANY”

NR.PROJEKTU EFWM.06.04-IZ.00-0024/23

Projekt „Czas na zmiany” jest współfinansowany z  Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027.

Zapraszamy uczniów Zespołu Szkół z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu do wzięcia udziału w projekcie „Czas na zmiany” .W ramach projektu planuje 
się: -Realizację kursów z zakresu „Tradycyjna kuchnia regionalna” -Realizację kursów z zakresu „Kreowanie deserów” -Realizację kursów z zakresu 
„Spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą TIG-141 i MAG-135”-Realizację kursów z zakresu „Nakładanie folii ochronnej na 
samochody” -Realizację kursów z zakresu „Renowacja skór w samochodzie” -Realizację kursów z zakresu „Zabezpieczenie lakieru w samochodzie” -
Realizację kursów z zakresu „Łączenie światłowodów” -Realizację kursów z zakresu „Tworzenie stron internetowych”– Doradztwo edukacyjno-
zawodowe/ Opracowanie Indywidualnych Plan Działania– Warsztaty z zakresu postaw proekologicznych-Warsztaty z zakresu edukacji finansowej

Uczestnicy projektu mają zapewnione:– bezpłatne wszystkie  kursy – bezpłatne warsztaty z zakresu postaw proekologicznych– bezpłatne warsztaty 
z zakresu edukacji finansowej– bezpłatne Doradztwo edukacyjno-zawodowe/ Opracowanie Indywidualnego Planu Działania– materiały szkoleniowe– 
wyżywienie (obiad dwudaniowy, przerwy kawowe)– zwrot kosztów dojazdu– ubrania ochronne BHP

Główny cel projektu: Zdobycie kwalifikacji u 48 uczniów (18K/30M) Zespołu Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu, poprzez 
realizację kursów oraz zdobycie kwalifikacji/ kompetencji w/w szkoleń i edukacji finansowej, wiedzy podstaw proekologicznych ,opracowanie 
Indywidualnych Planów Działań oraz wsparcie motywujące skierowane do uczniów . w okresie I.2024-XII.2025 r.

Wartość projektu: 840 100,00 zł

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich:  756 090,00 zł

W ramach projektu istnieje możliwości skorzystania z usług dostępowych, m.in. takich jak tłumacz języka migowego, asystent osoby 
z niepełnosprawnością, materiały szkoleniowe w formie dostępnej (np. elektronicznej z możliwością powiększenia druku lub odwrócenia 
kontrastu).Biuro projektu i miejsca realizacji kursów dostosowane architektonicznie do osób niepełnosprawnych. Do wzięcia udziału w projekcie 
zachęcamy w szczególności uczennice Zespołu Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu. Projekt realizowany zgodnie ze standardami 
dostępności.

Szczegółowe informacje odnośnie realizowanego projektu można uzyskać w biurach projektu:

Budynek Stacji Obsługi (parter) przy Warsztatach  Szkolnych  w Piszu ul. Gizewiusza 3.
Godz. otwarcia  poniedziałek , środa, 12:00- 15:00
Tel. 601 052 737

 Mazurskie Centrum Kształcenia Zawodowego 
11-700 Mrągowo ul. Królewiecka 11/2
Koordynator – Teresa Krysiak 

Tel. 601 052 737


